
Na osnovu člana 55. Statuta Općine Ilijaš, prečišćeni tekst (“Službene novine Kantona 
Sarajevo”, broj: 20/09), člana 99. Poslovnika Općinskog vijeća Ilijaš  (“Službene novine 
Kantona Sarajevo”, broj: 2/10), a u vezi sa članom 8. Odluke o utvrđivanju interesa za 
organizovanje i održavanje Manifestacije kulture, sporta i trgovine “Ilijaški dani” (“Službene 
novine Kantona Sarajevo”, broj: 9/11), Općinsko vijeće Ilijaš na svojoj redovnoj 11. sjednici  
održanoj 26.septembra 2013.godine, donijelo je:

ODLUKU 
o utrošku dobiti Manifestacije kulture, sporta i trgovine “Ilijaški dani” za 2013.godinu

Član 1.
Ovom Odlukom JAVNOJ USTANOVI "KULTURNO-SPORTSKI CENTAR I RADIO 

ILIJAŠ"  ILIJAŠ  odobrava  se  utrošak  ostvarene  dobiti  Manifestacije  kulture,  sporta  i 
trgovine  “Ilijaški  dani”  za  2013.godinu  u  ukupnom  iznosu  od  3.974,00  KM 
(Slovima:trihiljadedevetstotinasedamdesetčetiri i 0/100KM).

Član 2.
Sredstva  iz  člana  1.  ove  Odluke  mogu  se  koristiti  isključivo  za  nabavku  FM 

BANDPASS FILTERA frekvencije 87,5-108 MHz, snage 0,6kW;
  

Član 3.
JU  "KULTURNO-SPORTSKI  CENTAR I  RADIO ILIJAŠ"  ILIJAŠ  je  dužna  izvršiti 

nabavku roba  iz člana 2. ove Odluke i izvršiti izbor najpovoljnijeg ponuđača u skladu sa 
Zakonom o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“ broj 49/04,19/05, 52/05, 8/05, 8/06, 
24/06, 70/06 i 60/10). 

JU  "KULTURNO-SPORTSKI CENTAR I RADIO ILIJAŠ" ILIJAŠ dužna je dostaviti 
pismeni Izvještaj  o  utrošku  sredstava  stručnoj  Službi  općinskog  vijeća  i  općinskog 
načelnika.

Član 4.
Oprema  iz  člana  2.  ove  Odluke  ustupa  se  na  korištenje  JU  "KULTURNO-

SPORTSKI CENTAR I RADIO ILIJAŠ" ILIJAŠ. 

Član 5.
Za  realizaciju  ove  Odluke  zadužuje  se  JU  "KULTURNO-SPORTSKI  CENTAR  I 

RADIO ILIJAŠ" ILIJAŠ.

Član 6.
Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u “Službenim novinama Kantona 

Sarajevo”.

                                                                                                     Predsjedavajući 
Broj: 01/1-02-1710-18/13                                                        Općinskog vijeća Ilijaš
Ilijaš,26.septembar 2013.godine                                            _________________
                                                                    Damir Filipović s.r.         


